
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

03.10.2022 № 538 
Экз. ____ 

 
р.п. Павловка 

 
О внесении изменений в  
постановление администрации 
муниципального образования 
«Павловский район» от 16.12.2021 №758 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации 
муниципального образования «Павловский район», Администрация 
муниципального образования «Павловский район» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в постановление администрации 
муниципального образования «Павловский район» от 16.12.2021 №758 
«О создании комиссии по осуществлению закупок для нужд 
администрации муниципального образования «Павловский район» 
Ульяновской области», изложив приложение №1 в следующей редакции: 
 
             

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
к постановлению администрации 

муниципального образования 
«Павловский район» 
Ульяновской области 
От 16.12.2021 № 758 

 
 

СОСТАВ 
комиссии по осуществлению закупок 

для нужд муниципального образования 
«Павловский район» Ульяновской области 

 
Председатель комиссии: 

Локтев М.И. - первый заместитель Главы администрации 
муниципального образования «Павловский 
район». 

Заместитель председателя комиссии: 



Коткова Г.В. - начальник управления экономического развития 
администрации муниципального образования 
«Павловский район». 

Секретарь комиссии: 

Старцева Л.А. 

 

- начальник отдела закупок управления 
экономического развития администрации 
муниципального образования «Павловский 
район». 

Члены комиссии:  

Агафонова 
Е.А.    

 

Подсевалова С.И. 

- начальник отдела правового обеспечения 
администрации муниципального образования 
«Павловский район»; 

- начальник отдела планирования и исполнения 
бюджета управления финансов администрации 
муниципального образования «Павловский район»;  

Шляхтин Г.Г. 

 

- начальник отдела строительства и архитектуры 
администрации муниципального образования 
«Павловский район».». 

     2.   Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования. 

 
 

Исполняющий обязанности 
Главы администрации  
муниципального образования  
«Павловский район»                                                       Е.В.Полугарнова     
 

 


